外语党发〔2019〕5号
外国语学院党委关于召开《中共中央关于
加强党的政治建设的意见》专题学习
辅导报告会的通知
学院各党支部：

    为深入学习贯彻《中共中央关于加强党的政治建设的意见》，落实学校党委相关工作要求，外国语学院党委、岭南学院党委将联合举办党委理论中心组学习扩大到师生党员会议暨专题学习辅导报告会。现将有关安排通知如下：

    一、报告会安排

    时  间：4月15日（周一）下午3:30-5:00

  地  点：外国语学院101讲学厅

  主讲人：梁道刚教授 广东省委党校党史党建部主任

  二、参会人员

  1.学院党委理论中心组成员

  2.各师生党支部全体党员、入党积极分子

  三、相关要求

  1.本次讲座作为学院党委理论中心组学习、各党支部党员、入党积极分子培训内容；

  2.退休党支部党员自愿参加；

  3.不得无故缺席，参会人员请提前十五分钟入场签到；

  4.各党支部书记组织本支部人员参加，并统计支部参会人数和请假人数，于4月11日前报至学院党委。
  附件：主讲人简介
外国语学院党委

2019年4月9日

附件：主讲人简介

    梁道刚，毕业于清华大学人文社会科学学院政治学系，获博士学位，中共中央党校政治学（党建方向）博士后，现为中共广东省委党校党史党建部主任、国务院特殊津贴专家、二级教授、硕士生导师、南粤优秀教师，主要从事执政党建设研究。

    主持国家社科基金课题两项，其中包括国家社科基金重点课题一项，出版专著两部，在国内学术刊物公开发表学术论文三十余篇，曾获广东省哲学社会科学优秀成果奖励二等奖和三等奖各一项，获全国党校系统优秀科研成果奖励一等奖和三等奖各一项。2012年3月到2013年5月曾挂职地方，挂任某县县委常委，协助地方主要领导抓基层党建工作。2013年2月被省级机关工委聘为党建工作咨询专家，黄埔军校研究中心特邀研究员，2014年12月被中共广东省委党校聘为“青年岭南学者”岗位特聘教授，2016年11月被广东省委组织部和广东省科技厅聘为广东省科技创业领军人才培训授课导师。曾应邀在省内多家党政机关、企事业单位进行党史及党的理论路线方针政策的专题讲座。

	中山大学外国语学院党委              2019年4月9日印发

中共中山大学外国语学院委员会